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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2024-05-25 - 10:38 Wyniki
Rekord Polski Open 50.92 MAJERSKI Jakub 00611 Tokyo (JPN) 2021-07-31

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.31 844 24.49 27.82
2. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 52.41 839 25.24 27.17
3. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.56 832 24.70 27.86
4. KORZENIOWSKI Paweł 85 Grupa 5Styl 53.01 811 24.46 28.55
5. WĄGROWSKI Marcel 99 AZS Łódź 55.03 725 24.77 30.26
6. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 55.08 723 26.67 28.41
7. URYNIUK Paweł 03 KU AZS UMCS Lublin 55.21 718 25.62 29.59
8. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS UW 55.24 717 25.34 29.90
9. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 55.29 715 26.06 29.23

10. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 56.00 688 26.35 29.65
11. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 56.25 679 25.54 30.71

KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 56.25 679 25.50 30.75
13. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Słupno 56.74 661 27.05 29.69
14. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 57.04 651 27.19 29.85
15. SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 57.34 641 26.67 30.67
16. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 57.47 637 27.24 30.23
17. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 57.62 632 26.41 31.21
18. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.35 608 27.21 31.14
19. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS V Łomianki 58.46 605 27.02 31.44
20. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.68 598 27.49 31.19
21. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 58.73 596 27.75 30.98
22. JANIEC Mateusz 08 MKP Szczecin 58.87 592 27.37 31.50

KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 58.87 592 28.16 30.71
24. KRYŚ Radosław 07 MKP Szczecin 58.90 591 27.80 31.10
25. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.91 562 27.28 32.63
26. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1:00.34 550 28.75 31.59
27. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:00.41 548 28.49 31.92
28. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.45 547 27.66 32.79
29. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.48 546 27.61 32.87
30. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:00.52 545 27.59 32.93
31. ROSADA Szymon 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.53 545 27.89 32.64
32. MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.57 544 28.15 32.42
33. OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:00.66 541 27.82 32.84
34. TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ORKA Iława 1:00.99 532 27.13 33.86
35. NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:01.30 524 27.65 33.65
36. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.39 522 27.93 33.46
37. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:01.52 519 28.82 32.70
38. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:01.88 510 29.26 32.62
39. STANISŁAWSKI Błażej 08 KS Assa 1:02.19 502 28.59 33.60
40. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Łódź 1:02.32 499 28.97 33.35
41. BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanów 1:02.55 494 28.63 33.92
42. TOMECKI Filip 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1:02.68 491 28.89 33.79
43. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:02.91 485 29.11 33.80
44. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1:02.93 485 29.23 33.70
45. JAKÓBCZAK Jakub 08 KS Assa 1:03.03 482 28.61 34.42
46. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:03.11 481 29.06 34.05
47. CIURA Robert 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.24 478 29.05 34.19
48. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:03.55 471 30.05 33.50
49. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 1:04.03 460 29.51 34.52
50. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.14 437 30.22 34.92
51. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:05.31 434 30.17 35.14
52. KOMAR Mateusz 09 TP SKALAR Słupsk 1:05.32 433 29.76 35.56
53. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1:05.63 427 30.34 35.29
54. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.21 398 30.96 36.25
55. GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.92 369 30.04 38.88
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

56. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.31 363 31.76 37.55
57. WALERYCH Zbigniew 10 KS BARRAKUDA Gdańsk 1:14.20 295 32.81 41.39

DYSKW. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 56.00 688 26.35 29.65
2. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 57.47 637 27.24 30.23
3. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 57.62 632 26.41 31.21
4. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.35 608 27.21 31.14
5. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.68 598 27.49 31.19
6. KRYŚ Radosław 07 MKP Szczecin 58.90 591 27.80 31.10
7. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.91 562 27.28 32.63
8. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.45 547 27.66 32.79
9. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.48 546 27.61 32.87

10. OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:00.66 541 27.82 32.84
11. BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanów 1:02.55 494 28.63 33.92
12. TOMECKI Filip 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1:02.68 491 28.89 33.79
13. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.14 437 30.22 34.92
14. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.21 398 30.96 36.25

16 lat

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Słupno 56.74 661 27.05 29.69
2. SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 57.34 641 26.67 30.67
3. JANIEC Mateusz 08 MKP Szczecin 58.87 592 27.37 31.50

KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 58.87 592 28.16 30.71
5. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1:00.34 550 28.75 31.59
6. ROSADA Szymon 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.53 545 27.89 32.64
7. TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ORKA Iława 1:00.99 532 27.13 33.86
8. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.39 522 27.93 33.46
9. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:01.88 510 29.26 32.62

10. STANISŁAWSKI Błażej 08 KS Assa 1:02.19 502 28.59 33.60
11. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:02.91 485 29.11 33.80
12. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1:02.93 485 29.23 33.70
13. JAKÓBCZAK Jakub 08 KS Assa 1:03.03 482 28.61 34.42
14. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:03.11 481 29.06 34.05
15. CIURA Robert 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.24 478 29.05 34.19
16. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:03.55 471 30.05 33.50
17. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 1:04.03 460 29.51 34.52

15 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 58.73 596 27.75 30.98
2. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:00.41 548 28.49 31.92
3. MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.57 544 28.15 32.42
4. NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:01.30 524 27.65 33.65
5. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Łódź 1:02.32 499 28.97 33.35
6. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:05.31 434 30.17 35.14
7. KOMAR Mateusz 09 TP SKALAR Słupsk 1:05.32 433 29.76 35.56
8. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1:05.63 427 30.34 35.29
9. GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.92 369 30.04 38.88

14 lat

1. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.31 363 31.76 37.55
2. WALERYCH Zbigniew 10 KS BARRAKUDA Gdańsk 1:14.20 295 32.81 41.39


